

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 41913/06/Β/98/32

ΕΔΡΑ: Εγνατίας 127- 54635 Θεσσαλονίκη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1η Ιανουαρίου 2010 έως 30η Σεπτεμβρίου 2010, Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.». Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

<p>Διεύθυνση Διαδικτύου: www.eyath.gr Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: 29 Νοεμβρίου 2010 Νόμιμος Ελεγκτής: Ιωάννης Β. Καλογερόπουλος (Α.Μ. 10741), Ευάγγελος Ν. Παγιάνης (Α.Μ. 14211) Ελεγκτική Εταιρεία: BAKER TILLY HELLAS A.E. (Α.Μ.148) Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης: Δεν απαιτείται</p>	<p style="text-align: center;">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ (Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="4" style="text-align: center;">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> <th style="text-align: center;">1/7-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/7-30/9/2009</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> <th style="text-align: center;">1/7-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/7-30/9/2009</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες</td> <td colspan="4"></td> </tr> <tr> <td>Κύκλος Εργασιών</td> <td>52.813</td> <td>57.675</td> <td>15.080</td> <td>17.206</td> <td>52.813</td> <td>57.675</td> <td>15.080</td> </tr> <tr> <td>Μικτά Κέρδη(Ζημιές)</td> <td>19.849</td> <td>23.747</td> <td>3.833</td> <td>4.992</td> <td>20.228</td> <td>24.056</td> <td>4.009</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td>14.467</td> <td>17.683</td> <td>2.401</td> <td>3.499</td> <td>14.243</td> <td>17.659</td> <td>2.304</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων</td> <td>15.834</td> <td>18.800</td> <td>2.890</td> <td>3.913</td> <td>15.676</td> <td>18.780</td> <td>2.793</td> </tr> <tr> <td>Μείον Φόροι</td> <td>(6.910)</td> <td>(4.697)</td> <td>(237)</td> <td>(832)</td> <td>(6.855)</td> <td>(4.691)</td> <td>(829)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)</td> <td>8.924</td> <td>14.103</td> <td>2.653</td> <td>3.081</td> <td>8.821</td> <td>14.089</td> <td>2.579</td> </tr> <tr> <td>Κατανεμόνται σε:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Κέρδη(Ζημιές) Μητρικής</td> <td>8.924</td> <td>14.103</td> <td>2.653</td> <td>3.081</td> <td>8.821</td> <td>14.089</td> <td>2.579</td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα Μειοψηφίας</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)</td> <td>8.924</td> <td>14.103</td> <td>2.653</td> <td>3.081</td> <td>8.821</td> <td>14.089</td> <td>2.579</td> </tr> <tr> <td>Κατανεμόνται σε:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ιδιοκτήτης Μητρικής</td> <td>8.924</td> <td>14.103</td> <td>2.653</td> <td>3.081</td> <td>8.821</td> <td>14.089</td> <td>2.579</td> </tr> <tr> <td>Δικαιώματα Μειοψηφίας</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</td> <td>0,2459</td> <td>0,3885</td> <td>0,0731</td> <td>0,0849</td> <td>0,2430</td> <td>0,3881</td> <td>0,0711</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</td> <td>18.790</td> <td>21.957</td> <td>3.877</td> <td>4.171</td> <td>18.566</td> <td>21.932</td> <td>3.783</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Σύνολο καθαρής θέσης Έναρξης Περιόδου (01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)</td> <td>100.622</td> <td>91.314</td> <td>100.550</td> </tr> <tr> <td>Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα μετά από φόρους</td> <td>8.924</td> <td>14.104</td> <td>8.821</td> </tr> <tr> <td>Διανεμηθέντα μερίσματα</td> <td>(4.828)</td> <td>(5.082)</td> <td>(4.828)</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο Καθαρής Θέσης Λήξης Περιόδου (30/9/2010 και 30/9/2009 αντίστοιχα)</td> <td>104.718</td> <td>100.336</td> <td>104.543</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ</p> <p style="text-align: center;">Έμμεση Μέθοδος (Τα ποσά είναι εκφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="2" style="text-align: center;">Ο ΟΜΙΛΟΣ</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2010</th> <th style="text-align: center;">1/1-30/9/2009</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Λειτουργικές Δραστηριότητες:</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)</td> <td>15.834</td> <td>18.801</td> <td>15.676</td> </tr> <tr> <td>Πλέον (μείον) προσαρμογές για:</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις</td> <td>4.576</td> <td>5.016</td> <td>4.575</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td>219</td> <td>594</td> <td>219</td> </tr> <tr> <td>Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηρ.</td> <td>0</td> <td>(578)</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Έσοδα συμμετοχών</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>(66)</td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιου ενεργητικού</td> <td>(252)</td> <td>(742)</td> <td>(252)</td> </tr> <tr> <td>Τόκοι και συναφή έξοδα</td> <td>(1.368)</td> <td>(1.117)</td> <td>(1.367)</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td>19.009</td> <td>21.974</td> <td>18.785</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Επενδυτικές Δραστηριότητες:</td> </tr> <tr> <td>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων</td> <td>(78)</td> <td>(346)</td> <td>(78)</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / (αύξηση) απατήσεων</td> <td>(7.073)</td> <td>(6.883)</td> <td>(6.892)</td> </tr> <tr> <td>Μείωση / (αύξηση) μακροπρόθεσμων απατήσεων</td> <td>(1)</td> <td>(4)</td> <td>(1)</td> </tr> <tr> <td>(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)</td> <td>3.789</td> <td>436</td> <td>3.920</td> </tr> <tr> <td>(Μείον):</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα</td> <td>(49)</td> <td>(87)</td> <td>(49)</td> </tr> <tr> <td>Καταβεβλημένοι φόροι</td> <td>(5.825)</td> <td>(5.041)</td> <td>(5.795)</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (β)</td> <td>9.771</td> <td>10.049</td> <td>9.890</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες:</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις δανείων</td> <td>(343)</td> <td>(602)</td> <td>(343)</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από επιχορηγήσεις</td> <td>242</td> <td>298</td> <td>242</td> </tr> <tr> <td>Μερίσματα πληρωθέντα</td> <td>(4.832)</td> <td>(4.579)</td> <td>(4.832)</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td> <td>(4.933)</td> <td>(4.883)</td> <td>(4.933)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</td> <td>1.642</td> <td>577</td> <td>1.761</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</td> <td>15.166</td> <td>12.924</td> <td>14.943</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</td> <td>16.808</td> <td>13.500</td> <td>16.705</td> </tr> </tbody> </table>	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ				1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/7-30/9/2010	1/7-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/7-30/9/2010	1/7-30/9/2009	Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες								Κύκλος Εργασιών	52.813	57.675	15.080	17.206	52.813	57.675	15.080	Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	19.849	23.747	3.833	4.992	20.228	24.056	4.009	Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	14.467	17.683	2.401	3.499	14.243	17.659	2.304	Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	15.834	18.800	2.890	3.913	15.676	18.780	2.793	Μείον Φόροι	(6.910)	(4.697)	(237)	(832)	(6.855)	(4.691)	(829)	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579	Κατανεμόνται σε:								Κέρδη(Ζημιές) Μητρικής	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579	Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0	0	0	0	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0	0	0	0	0	0	0	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579	Κατανεμόνται σε:								Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579	Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0	0	0	0	Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,2459	0,3885	0,0731	0,0849	0,2430	0,3881	0,0711	Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	18.790	21.957	3.877	4.171	18.566	21.932	3.783	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	Σύνολο καθαρής θέσης Έναρξης Περιόδου (01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)	100.622	91.314	100.550	Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα μετά από φόρους	8.924	14.104	8.821	Διανεμηθέντα μερίσματα	(4.828)	(5.082)	(4.828)	Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0	Σύνολο Καθαρής Θέσης Λήξης Περιόδου (30/9/2010 και 30/9/2009 αντίστοιχα)	104.718	100.336	104.543	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	Λειτουργικές Δραστηριότητες:				Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	15.834	18.801	15.676	Πλέον (μείον) προσαρμογές για:				Αποσβέσεις	4.576	5.016	4.575	Προβλέψεις	219	594	219	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηρ.	0	(578)	0	Έσοδα συμμετοχών	0	0	(66)	Αποσβέσεις επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(252)	(742)	(252)	Τόκοι και συναφή έξοδα	(1.368)	(1.117)	(1.367)	Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	19.009	21.974	18.785	Επενδυτικές Δραστηριότητες:				Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(78)	(346)	(78)	Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	(7.073)	(6.883)	(6.892)	Μείωση / (αύξηση) μακροπρόθεσμων απατήσεων	(1)	(4)	(1)	(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	3.789	436	3.920	(Μείον):				Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(49)	(87)	(49)	Καταβεβλημένοι φόροι	(5.825)	(5.041)	(5.795)	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (β)	9.771	10.049	9.890	Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες:				Εξοφλήσεις δανείων	(343)	(602)	(343)	Εισπράξεις από επιχορηγήσεις	242	298	242	Μερίσματα πληρωθέντα	(4.832)	(4.579)	(4.832)	Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(4.933)	(4.883)	(4.933)	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	1.642	577	1.761	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	15.166	12.924	14.943	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	16.808	13.500	16.705
Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/7-30/9/2010	1/7-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/7-30/9/2010	1/7-30/9/2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Κύκλος Εργασιών	52.813	57.675	15.080	17.206	52.813	57.675	15.080																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	19.849	23.747	3.833	4.992	20.228	24.056	4.009																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	14.467	17.683	2.401	3.499	14.243	17.659	2.304																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	15.834	18.800	2.890	3.913	15.676	18.780	2.793																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Μείον Φόροι	(6.910)	(4.697)	(237)	(832)	(6.855)	(4.691)	(829)																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κατανεμόνται σε:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Κέρδη(Ζημιές) Μητρικής	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0	0	0	0	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κατανεμόνται σε:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.924	14.103	2.653	3.081	8.821	14.089	2.579																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0	0	0	0	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,2459	0,3885	0,0731	0,0849	0,2430	0,3881	0,0711																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	18.790	21.957	3.877	4.171	18.566	21.932	3.783																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Σύνολο καθαρής θέσης Έναρξης Περιόδου (01/01/2010 και 01/01/2009 αντίστοιχα)	100.622	91.314	100.550																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα μετά από φόρους	8.924	14.104	8.821																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Διανεμηθέντα μερίσματα	(4.828)	(5.082)	(4.828)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Σύνολο Καθαρής Θέσης Λήξης Περιόδου (30/9/2010 και 30/9/2009 αντίστοιχα)	104.718	100.336	104.543																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009	1/1-30/9/2010	1/1-30/9/2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Λειτουργικές Δραστηριότητες:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	15.834	18.801	15.676																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Πλέον (μείον) προσαρμογές για:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Αποσβέσεις	4.576	5.016	4.575																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Προβλέψεις	219	594	219																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηρ.	0	(578)	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Έσοδα συμμετοχών	0	0	(66)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(252)	(742)	(252)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Τόκοι και συναφή έξοδα	(1.368)	(1.117)	(1.367)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	19.009	21.974	18.785																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Επενδυτικές Δραστηριότητες:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(78)	(346)	(78)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	(7.073)	(6.883)	(6.892)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Μείωση / (αύξηση) μακροπρόθεσμων απατήσεων	(1)	(4)	(1)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	3.789	436	3.920																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
(Μείον):																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(49)	(87)	(49)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Καταβεβλημένοι φόροι	(5.825)	(5.041)	(5.795)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (β)	9.771	10.049	9.890																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Εξοφλήσεις δανείων	(343)	(602)	(343)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Εισπράξεις από επιχορηγήσεις	242	298	242																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Μερίσματα πληρωθέντα	(4.832)	(4.579)	(4.832)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(4.933)	(4.883)	(4.933)																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	1.642	577	1.761																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	15.166	12.924	14.943																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	16.808	13.500	16.705																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

Θεσσαλονίκη, 29 Νοεμβρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Κωνσταντίνος Καμάκας
Α.Δ.Τ. ΑΑ 942423

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Νικόλαος Παπαδάκης
Α.Δ.Τ. ΑΖ 187068

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Μαρία Σαμαρά
Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε. 71414 Α' τάξης
Α.Δ.Τ. Σ 342116